Ф Н П Р
Областной союз
«Федерация профсоюзов Самарской области»
СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2020 г.

г. Самара

         № II-1
О мероприятиях по выполнению

основных направлений деятельности ФПСО

на период до 2024 года

В соответствии с Постановлением XXV отчетно-выборной конференции Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области» от 19.12.2019 г. «Об основных направлениях деятельности Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области» до 2024 года»,
СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить мероприятия по выполнению основных направлений деятельности Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области» на период до 2024 года (прилагается).

2. Контроль за ходом реализации мероприятий по выполнению основных направлений деятельности Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области» на период до 2024 года возложить на Президиум ФПСО.

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области

Д.Г. Колесников